
黔江区城南街道2021年特色产业扶持补助公示（汇总）表

城南街道（盖章）：

	序号
	业主
	产业
	发展类型（新建/改造/继续享受）
	发展地点
	补贴面积（亩）
	补贴标准（元/亩）
	补贴金额（元）

	合 计
	脆红李
	新建
	城南街道
	702
	
	220400

	1
	重庆宸熹花木种植农民专业合作社
	脆红李
	新建
	城南街道黑山居委4、5组
	200
	600
	120000

	2
	黔江区城南街道黑山社区股份经济合作联合社
	脆红李
	继续享受
	黑山居委
	148
	200
	29600

	3
	黔江区城南街道南家社区股份经济合作联合社
	脆红李
	继续享受
	南家居委
	100
	200
	20000

	4
	黔江区城南街道青坪社区股份经济合作联合社
	脆红李
	继续享受
	青坪居委
	100
	200
	20000

	5
	黔江区城南街道菱角社区股份经济合作联合社
	脆红李
	继续享受
	菱角居委
	154
	200
	30800


     乡镇街道（盖章）： 城南街道           经办人员：许朝勇                    乡镇街道领导（签字）：刘祖胜
